f5us 704

Magdeburg - Lostau - Hohenwarthe - Burg

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Magdeburg, ZOB Bstg.1

Magdeburg, S-Bhf. Neustadt Bstg. A
Magdeburg, Neustadter Friedhof

Magdeburg, Nicolaiplatz
Magdeburg, Zoo

Magdeburg, S-Bhf. Eichenweiler
Magdeburg, Hohenwarther Str.

Magdeburg, Rothensee
Magdeburg, Enercon

Magdeburg, Ind.-u.Log.Centrum

Lostau, Lungenklinik
Moser, Brunnenbreite
Moser, Grundschule
Méser, Sekundarschule
Lostau, Rothlaaken
Lostau, Denkmal

Lostau, Lindenstralle
Lostau, Lungenklinik
Hohenwarthe, Sportplatz
Hohenwarthe, HauptstralRe
Hohenwarthe, Sandstralle
Hohenwarthe, Sportplatz
Hohenwarthe, Siedlung 2
Hohenwarthe, Siedlung 1
Niegripp, Schleuse
Niegripp, Muhlenstralte
Niegripp, Schule

Niegripp, Gartenanlage 2
Niegripp, Gartenanlage 1
Burg, Einnahme
Schartau, Stietzelstralle
Schartau

Schartau, Lindenstrale
Schartau, Gaststatte
Burg, Niegripper Chaussee
Burg, Uberfunder

Burg, Umspannwerk
Burg, Knackewerk

T
100

05:12
05:13
05:14
05:15
05:18
05:19
05:21
05:22
05:26
05:27
05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38

05:40
05:41

104

06:55B

I
07:01B

07:0212
07:0312
07:0412
07:07
07:08
07:10
07:11
07:15
07:16
07:17
07:1812
07:2012
07:21
07:22
07:23

giiltig ab: 12.12.2021

108 110

06:50
06:57

I

I

I

I

I

I

I

I
07:17

I

I

| 07:25

| 07:31
07:19 07:32
07:20 07:33
07:21 07:34

| 07:37

| 07:38

| 07:40

| 07:41
07:28 07:45
07:29 07:46
07:30 07:47
07:31 07:48
07:33 07:50
07:34 07:51
07:35 07:52
07:36 07:53

| 07:54

| 07:55

| 07:56

| 07:57
07:37 |
07:38 |
07:39 07:59
07:40 08:00

106

07:34
07:35
07:36
07:37

07:39
07:40

11:098B
11:10
11:11

116

12:28
12:33
12:35
12:41
12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
12:50
12:51

120

13:20
13:22
13:28
13:29
13:30
13:31
13:34
13:35
13:37
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

13:56
13:57

122

13:41
13:43
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55
13:56
13:58B
13:59B
14:03B

124

14:20
14:26
14:27



Burg, Nethestralte
Burg, Marientréanke

Burg, Blumenth. Str./Hegelstr.

Burg, Blumenthaler Str.
Burg, Bahnhofstralle

Burg, Busbahnhof Bstg.4
Burg, BahnhofstralRe

Burg, Wilhelm-Kulz-Str.
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Bruderst. Gymnasium
Burg, Forderschulen

Burg, Kreiskrankenhaus

06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47

07:28B
07:29B
07:30B
07:31B
07:32B
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:42

07:43
07:45

08:01B
08:02B
08:03B
08:04B
08:05B
08:06

08:10

09:13

11:13

13:13

13:59



Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Magdeburg, ZOB Bstg.1

Magdeburg, S-Bhf. Neustadt Bstg. A

Magdeburg, Neustadter Friedhof
Magdeburg, Nicolaiplatz
Magdeburg, Zoo

Magdeburg, S-Bhf. Eichenweiler
Magdeburg, Hohenwarther Str.
Magdeburg, Rothensee
Magdeburg, Enercon
Magdeburg, Ind.-u.Log.Centrum
Lostau, Lungenklinik

Méser, Brunnenbreite

Moser, Grundschule

Moser, Sekundarschule
Lostau, Réthlaaken

Lostau, Denkmal

Lostau, Lindenstrale

Lostau, Lungenklinik
Hohenwarthe, Sportplatz
Hohenwarthe, Hauptstral’e
Hohenwarthe, Sandstralle
Hohenwarthe, Sportplatz
Hohenwarthe, Siedlung 2
Hohenwarthe, Siedlung 1
Niegripp, Schleuse

Niegripp, Muhlenstralie
Niegripp, Schule

Niegripp, Gartenanlage 2
Niegripp, Gartenanlage 1
Burg, Einnahme

Schartau, Stietzelstralle
Schartau

Schartau, Lindenstralle
Schartau, Gaststatte

Burg, Niegripper Chaussee
Burg, Uberfunder

Burg, Umspannwerk

Burg, Knackewerk

Burg, Nethestralie

Burg, Marientréanke

Burg, Blumenth. Str./Hegelstr.
Burg, Blumenthaler Str.

Burg, Bahnhofstralle

128

132

134



Burg, Busbahnhof Bstg.4 15:29 16:13 16:33 17:13 18:55 20:56
Burg, Bahnhofstralle

Burg, Wilhelm-Kulz-Str.
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Bruderst. Gymnasium
Burg, Forderschulen

Burg, Kreiskrankenhaus

12 kein Einstieg fir Gymnasium Burg

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



[@ 704 Magdeburg - Lostau - Hohenwarthe - Burg Nll]

giiltig ab: 12.12.2021

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis T

Fahrtnummer 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278
Magdeburg, ZOB Bstg.1 05:39 06:38 08:09 10:09 12:09 13:54 16:09 17:51 19:52
Magdeburg, S-Bhf. Neustadt Bstg. A 05:46 06:45 08:16 10:16 12:16 14:01 16:16 17:58 19:59
Magdeburg, Neustadter Friedhof 05:48 06:47 08:18 10:18 12:18 14:03 16:18 18:00 20:01
Magdeburg, Nicolaiplatz 05:49 06:48 08:19 10:19 12:19 14:04 16:19 18:01 20:02
Magdeburg, Zoo 05:52 06:51 08:22 10:22 12:22 14:07 16:22 18:04 20:05
Magdeburg, S-Bhf. Eichenweiler 05:54 06:53 08:24 10:24 12:24 14:09 16:24 18:06 20:07
Magdeburg, Hohenwarther Str. 05:59 06:58 08:29 10:29 12:29 14:14 16:29 18:11 20:12
Magdeburg, Rothensee 06:00 06:59 08:30 10:30 12:30 14:15 16:30 18:12 20:13
Magdeburg, Enercon 06:01 07:00 08:31 10:31 12:31 14:16 16:31 18:13 20:14
Magdeburg, Ind.-u.Log.Centrum 06:02 07:01 08:32 10:32 12:32 14:17 16:32 18:14 20:15
Lostau, Lungenklinik 06:11 07:10 08:41 10:41 12:41 14:26 16:41 18:23 20:24
Lostau, Réthlaaken 05:12 | | | | | | | | |
Lostau, Denkmal 05:13 06:13 07:12 08:43 10:43 12:43 14:28 16:43 18:25 20:26
Lostau, Lindenstrae 05:14 06:14 07:13 08:44 10:44 12:44 14:29 16:44 18:26 20:27
Lostau, Lungenklinik 05:15 06:15 07:14 08:45 10:45 12:45 14:30 16:45 18:27 20:28
Hohenwarthe, Sportplatz 05:18 06:18 07:17 08:48 10:48 12:48 14:33 16:48 18:30 20:31
Hohenwarthe, Hauptstralte 05:19 06:19 07:18 08:49 10:49 12:49 14:34 16:49 18:31 20:32
Hohenwarthe, Sandstrale 05:21 06:21 07:20 08:51 10:51 12:51 14:36 16:51 18:33 20:34
Hohenwarthe, Sportplatz 05:22 06:22 07:21 08:52 10:52 12:52 14:37 16:52 18:34 20:35
Hohenwarthe, Siedlung 2 05:26 06:26 07:25 08:56 10:56 12:56 14:41 16:56 18:38 20:39
Hohenwarthe, Siedlung 1 05:27 06:27 07:26 08:57 10:57 12:57 14:42 16:57 18:39 20:40
Niegripp, Schleuse 05:28 06:28 07:27 08:58 10:58 12:58 14:43 16:58 18:40 20:41
Niegripp, Mihlenstrale 05:29 06:29 07:28 08:59 10:59 12:59 14:44 16:59 18:41 20:42
Niegripp, Schule 05:31 06:31 07:30 09:01 11:01 13:01 14:46 17:01 18:43 20:44
Niegripp, Gartenanlage 2 05:32 06:32 07:31 09:02 11:02 13:02 14:47 17:02 18:44 20:45
Niegripp, Gartenanlage 1 05:33 06:33 07:32 09:03 11:03 13:03 14:48 17:03 18:45 20:46
Burg, Einnahme 05:34 06:34 07:33 09:04 11:04 13:04 14:49 17:04 18:46 20:47
Schartau, StietzelstraRe 05:35 06:35 07:34 09:05 11:05 13:05 14:50 17:05 18:47B  20:48B
Schartau 05:36 06:36 07:35 09:06 11:06 13:06 14:51 17:06 18:48B  20:49B
Schartau, Lindenstrale 05:37 06:37 07:36 09:07 11:07 13:07 14:52 17:07 18:49B  20:50B
Schartau, Gaststatte 05:38 06:38 07:37 09:08 11:08 13:08 14:53 17:08 18:50B  20:51B
Burg, Uberfunder | | | 09:09B 11:09B 13:09B 14:54B 17:09B 18:51B 20:52B
Burg, Umspannwerk 05:40 06:40 07:39 09:10 11:10 13:10 14:55 17:10 18:52 20:53
Burg, Knackewerk 05:41 06:41 07:40 09:11 11:11 13:11 14:56 17:11 18:53 20:54
Burg, NethestralRe | 06:42 | | | | | | | |
Burg, Marientrénke | 06:43 | | | | | | | |
Burg, Blumenth. Str./Hegelstr. | 06:44 | | | | | | | |
Burg, Blumenthaler Str. | 06:45 | | | | | | | |



Burg, BahnhofstralRe | 06:46 | | | | | | | |
Burg, Busbahnhof Bstg.4 05:43 06:47 07:42 09:13 11:13 13:13 14:58 17:13 18:55 20:56
Burg, Kreiskrankenhaus 09:17



f5us 704

Magdeburg - Lostau - Hohenwarthe - Burg Nll]

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Magdeburg, ZOB Bstg.1

Magdeburg, S-Bhf. Neustadt Bstg. A
Magdeburg, Neustadter Friedhof

Magdeburg, Nicolaiplatz
Magdeburg, Zoo

Magdeburg, S-Bhf. Eichenweiler
Magdeburg, Hohenwarther Str.

Magdeburg, Rothensee
Magdeburg, Enercon

Magdeburg, Ind.-u.Log.Centrum

Lostau, Lungenklinik
Moser, Brunnenbreite
Méser, Sekundarschule
Lostau, Réthlaaken
Lostau, Denkmal
Lostau, Lindenstral3e
Lostau, Lungenklinik
Hohenwarthe, Sportplatz

Hohenwarthe, HauptstralRe

Hohenwarthe, Sandstrale
Hohenwarthe, Sportplatz
Hohenwarthe, Siedlung 2
Hohenwarthe, Siedlung 1
Niegripp, Schleuse
Niegripp, Muhlenstral3e
Niegripp, Schule
Niegripp, Gartenanlage 2
Niegripp, Gartenanlage 1
Burg, Einnahme
Schartau, StietzelstralRe
Schartau

Schartau, Lindenstralle
Schartau, Gaststatte
Burg, Uberfunder

Burg, Umspannwerk
Burg, Knackewerk

Burg, Busbahnhof Bstg.4
Burg, Kreiskrankenhaus

TR
300

07:59
08:06
08:08
08:09
08:12
08:14
08:19
08:20
08:21
08:22
08:31
08:39
08:40
08:45
08:46
08:47
08:48
08:51
08:52
08:54
08:55
08:59
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16

TR
302

09:59
10:06
10:08
10:09
10:12
10:14
10:19
10:20
10:21
10:22
10:31
10:39
10:40
10:45
10:46
10:47
10:48
10:51
10:52
10:54
10:55
10:59
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

T
304

14:08
14:15
14:17
14:18
14:21
14:23
14:28
14:29
14:30
14:31
14:40

14:42
14:43
14:44
14:47
14:48
14:50
14:51
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08B
15:09
15:10
15:12
15:16

giiltig ab: 12.12.2021

306

18:08
18:15
18:17
18:18
18:21
18:23
18:28
18:29
18:30
18:31
18:40

18:42
18:43
18:44
18:47
18:48
18:50
18:51
18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08B
19:09
19:10
19:12



B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



[@ 704 Magdeburg - Lostau - Hohenwarthe - Burg Nll]

giiltig ab: 12.12.2021

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis TR T T
Fahrtnummer 460 462 464
Magdeburg, ZOB Bstg.1 08:59 14:08 18:08
Magdeburg, S-Bhf. Neustadt Bstg. A 09:06 14:15 18:15
Magdeburg, Neustadter Friedhof 09:08 14:17 18:17
Magdeburg, Nicolaiplatz 09:09 14:18 18:18
Magdeburg, Zoo 09:12 14:21 18:21
Magdeburg, S-Bhf. Eichenweiler 09:14 14:23 18:23
Magdeburg, Hohenwarther Str. 09:19 14:28 18:28
Magdeburg, Rothensee 09:20 14:29 18:29
Magdeburg, Enercon 09:21 14:30 18:30
Magdeburg, Ind.-u.Log.Centrum 09:22 14:31 18:31
Lostau, Lungenklinik 09:31 14:40 18:40
M®oser, Brunnenbreite 09:39 | |
Moser, Sekundarschule 09:40 | |
Lostau, Rothlaaken 09:45 | |
Lostau, Denkmal 09:46 14:42 18:42
Lostau, LindenstralRe 09:47 14:43 18:43
Lostau, Lungenklinik 09:48 14:44 18:44
Hohenwarthe, Sportplatz 09:51 14:47 18:47
Hohenwarthe, Hauptstralte 09:52 14:48 18:48
Hohenwarthe, SandstralRe 09:54 14:50 18:50
Hohenwarthe, Sportplatz 09:55 14:51 18:51
Hohenwarthe, Siedlung 2 09:59 14:55 18:55
Hohenwarthe, Siedlung 1 10:00 14:56 18:56
Niegripp, Schleuse 10:01 14:57 18:57
Niegripp, Mihlenstrale 10:02 14:58 18:58
Niegripp, Schule 10:04 15:00 19:00
Niegripp, Gartenanlage 2 10:05 15:01 19:01
Niegripp, Gartenanlage 1 10:06 15:02 19:02
Burg, Einnahme 10:07 15:03 19:03
Schartau, StietzelstralRe 10:08 15:04 19:04
Schartau 10:09 15:05 19:05
Schartau, Lindenstrae 10:10 15:06 19:06
Schartau, Gaststatte 10:11 15:07 19:07
Burg, Uberfunder 10:12 15:08B  19:08B
Burg, Umspannwerk 10:13 15:09 19:09
Burg, Knackewerk 10:14 15:10 19:10
Burg, Busbahnhof Bstg.4 10:16 15:12 19:12
Burg, Kreiskrankenhaus 15:16

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden



R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



